
ZARZĄDZENIE NR 62/2008

Wójta Gminy Kobylanka

z dnia 10 czerwca 2008 r.

w sprawie przyjęcia układu wykonawczego do uchwały Nr XX/135/08 Rady Gminy 
Kobylanka w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylanka na 2008 rok

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr  104,  poz.  708  i  Nr  170,  poz.  1217  i  1218,  Nr  187,  poz.  1381  i  Nr  249,  poz.  1832 
oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) zarządza 
się, co następuje:

§1. Ustala  się  układ wykonawczy budżetu Gminy Kobylanka na 2008 rok do Uchwały 

Nr  XX/135/08  Rady  Gminy  Kobylanka  z  dnia  29  maja  2008  roku  w  sprawie  zmiany 

budżetu Gminy Kobylanka na 2008 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                            Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 62/2008

Wójta Gminy Kobylanka
z dnia 10 czerwca 2008 roku

Budżet Gminy Kobylanka Ogółem

Dział § Dochody 

600 60016 6050
750 75023 6050
801 80101 0960
801 80101 4210
900 90095 6058
900 90095 6059
900 90095 6338
921 92120 6059
926 92695 6058
926 92695 6059
926 92695 6338

Ogółem 0 0

Rozdz  Wydatki  w tym wydatki na zadania zlecone 

 Zwiększenie  Zmniejszenie  Zwiększenie  Zmniejszenie  Zwiększenie  Zmniejszenie 
205 000

35 000
1 800

1 800
300 000
100 000

300 000
40 000

300 000
100 000

300 000

1 800 600 000 241 800 840 000



                                               Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 62/2008

Wójta Gminy Kobylanka
z dnia 10 czerwca 2008 roku

1. Układ wykonawczy jednostki budżetowej – Urząd Gminy  w Kobylance

2. Układ wykonawczy jednostki budżetowej – Szkoła Podstawowa w Kobylance

Dział § Dochody 

600 60016 6050
750 75023 6050
900 90095 6058
900 90095 6059
900 90095 6338
921 92120 6059
926 92695 6058
926 92695 6059
926 92695 6338

Ogółem 0 0 0

Rozdz  Wydatki  w tym wydatki na zadania zlecone 

 Zwiększenie  Zmniejszenie  Zwiększenie  Zmniejszenie  Zwiększenie  Zmniejszenie 
205 000

35 000
300 000
100 000

300 000
40 000

300 000
100 000

300 000

600 000 240 000 840 000

Dział § Dochody 

801 80101 0960
801 80101 4210

Ogółem 0 0 0 0

Rozdz  Wydatki  w tym wydatki na zadania zlecone 

 Zwiększenie  Zmniejszenie  Zwiększenie  Zmniejszenie  Zwiększenie  Zmniejszenie 
1 800

1 800

1 800 1 800




